平成 27年 9月 8日

関係保護者 各位

松城中学校区青少協

会長 新 川 唯 司

那覇市立松城中学校

校長 福 永 隆 次

〔公印省略〕

「第 10回やる気･元気旗頭フェスタ inなは」への参加について

 時下、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素から本校の

教育活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

 さて、１１月８日（日）に那覇市教育委員会主催の「第１０回やる気・元気旗頭フェス

タ inなは」が下記のとおり開催されることとなりました。

本校も旗頭チームを結成し参加計画しています。

つきましては、保護者の皆様には練習日程等をご確認いただき、「旗頭フェスタ」への

ご理解ご協力をお願いいたします。

なお、当日も会場へ足を運んでいただき、多くの声援を賜りますようお願いいたします。

記

１ 期日： 平成２７年１１月８日（日）

       ２ 時間： ９：００～１２：００

３ 集合場所： 新都心公園（那覇市おもろまち）

４ くわしい日程については後日配布します

〈 練習について 〉

(1)練習日程  ※９月１１日（金）から練習スタート

※毎週毎週（火、水、金）の１８：３０～１９：３０ 予定

※２学期からは１８：００～１９：００ に変更する予定です。

参加者の意見も聞きながら調整していきます。

    (2)練習場所 本校運動場

(3)指導者  金城町、寒川町の青年会のみなさん

(4)個人で準備する物  動きやすい服装、タオル、飲み物 など